
П Р И С Т А П Н И Ц А

ТРЕТА ОПЦИЈА ЗА МАКЕДОНИЈА
ТОМ 2003-та

Име, Татково име, Презиме:

Датум на раѓање:

Место на раѓање:

Адреса на живеалиште:

Општина:

Контакт Телефон:

Националност:

Вероисповест:

Државјанство:

ЕМБГ:

Електронска пошта (email):

Дата Своерачен ПотписМесто

И З Ј А В А

Станувам член на Трета Опција за Македонија 2003-та;

Ја прифаќам политичката платформа на ТОМ 2003-та како и 
другите важечки документи усвоени од партијата;

Одлуката за пристапување во ТОМ 2003-та е по своја волја и го 
задржувам своето право да ја напуштам партијата доколку за 
тоа се јави потреба од било каква причина.


